АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОЖДЕСТВЕНО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 16 » февраля 2017 года № 13

«Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно

гарантированному перечню услуг по погребению на территории
сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский

Самарской области».

 В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 года № 8-ФЗ (в
редакции от 28.12.2009г.) «О погребении и похоронном деле»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить с 01.02.2017г. стоимость услуг, предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по погребению на территории сельского
поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской
области (приложение № 1).
2. Согласовать стоимость услуг, оказываемых согласно гарантированному
перечню услуг по погребению с отделением Пенсионного фонда Российской
Федерации Самарской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации – газете «Волжская новь».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Рождествено А.С. Кудияров

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОЖДЕСТВЕНО
	МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
	САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ